
Execuţie lucrări de modernizare a drumurilor de acces agricole în 

localitatea Istria în cadrul proiectului «Amenajare drumuri de 
exploata?ie agricolă, comuna Istria, jud. Constanta», finanţat în 

cadrul Programului Naţional de Dezvoltare Rurală (PNDR)/Fondul 

European Agricol pentru Dezvoltare Rurală (FEADR) 2014-2020, 
Contractul de finan?are nr.C0430A0I0011721400007 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMUNA ISTRIA (PRIMARIA) 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 13-02-2019 

Data aparitiei: 18-02-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1012518] 

Domenii 

Lucrari de constructii de drumuri (CPV: 45233120) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Execuţie lucrări de modernizare 

a drumurilor de acces agricole în... 

Atribuiri ale COMUNA ISTRIA (PRIMARIA).. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1012518] 

 

Execuţie lucrări de modernizare a drumurilor de acces agricole în 

localitatea Istria în cadrul proiectului «Amenajare drumuri de 



exploata?ie agricolă, comuna Istria, jud. Constanta», finanţat în 

cadrul Programului Naţional de Dezvoltare Rurală (PNDR)/Fondul 
European Agricol pentru Dezvoltare Rurală (FEADR) 2014-2020, 
Contractul de finan?are nr.C0430A0I0011721400007 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1014246 / 29-08-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMUNA ISTRIA (PRIMARIA) 

CIF: 4859801, Adresa: Strada: Primariei, nr. 10, , Istria, Romania, 
907155, Email: primar.istria@yahoo.com, Telefon: +40 
241522581, Fax: +40 241522581, Persoana contact: Elena 
Nistor, Punct(e) de contact: Elena Nistor, In atentia: Elena Nistor, 
URL: www.primaria-istria.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 



 

Titlu:  

Execuţie lucrări de modernizare a drumurilor de acces agricole în 

localitatea Istria în cadrul proiectului «Amenajare drumuri de 
exploata?ie agricolă, comuna Istria, jud. Constanta», finanţat în 

cadrul Programului Naţional de Dezvoltare Rurală (PNDR)/Fondul 

European Agricol pentru Dezvoltare Rurală (FEADR) 2014-2020, 
Contractul de finan?are nr.C0430A0I0011721400007 

 

Cod CPV:  

45233120-6 - Lucrari de constructii de drumuri (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere:  

În cadrul proiectul se propune modernizarea unor drumuri de 
exploata?ie agricolă din comuna Istria, în lungime totala de 

6871,82 m, în strictă conformitate cu documentaţia de proiectare 

(piese scrise şi piese desenate) publicată în SEAP. 

Nota:  

Număr zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data 

limită de depunere a ofertelor: 10 zile 

Autoritatea contractanta va raspunde la solicitarile de clarificari 
inainte de data- limita stabilită pentru depunerea ofertelor cu 6 zile 

(conf.art.160 alin.(1) ?i alin.(2) din Legea nr.98/2016, cu 
modificările ?i completările ulterioare). 

 



Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 2520472.51 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

537 / 13-02-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract de achiziţie publică de lucrări pentru realizarea 

obiectivului «Amenajare drumuri de exploata?ie agricolă, comuna 

Istria, jud. Constanta» 

 

Valoare Contract: 2520472.51 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  



 

STRABAG S.R.L. - CIF: RO 6891914, Adresa: Strada 13 
Septembrie, Nr. 90, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: 
seap.ro@strabag.com, Telefon: +40 314125022 

 


